39 Si fera vis audire, feris sunt retia tensa,  
 40 cassibus et capitur Maenalis ursa suis.  
 41 Si reliquos spernis, quin, Ursula, diligis Ursum,  
 42 sponte sua sese subjicit ursa pari.  
 43 Talibus indomitam dictis ursere parentes ;  
 44 saepe etiam lacrimis commaduere preces.  
 45 Sed frustra immotam pertentant flectere mentem :  
 46 durus ut a nullo frangitur ense lapis.  
 47 Diva Venus docuit tristes ardere leaenas,  
 48 si velit haec eadem mollius ursa calet.  
 49 Pascitur excellens inter tua, Varne, roseta  
 50 ursus ; at humana blandior arte fera.  
 51 Qualem non metuant imbellia terga bidentum,  
 52 at sibi pastorem quaeque juvenca petat.  
 53 Ille tibi vidui deplorat taedia lecti,  
 54 ad tua prostratus litora, Varne senex :  
 55 si tua defluxit me consule lenius unda,  
 56 auspiciisque meis hostica pulsa manus ;  
 57 redde, pater, sociam taedasque accende jugales,  
 58 ne mea sic orbo tempora dura meent."  
 59 Dixerat. At facili subridens annuis ore,  
 60 atque suum pateris pondus habere preces.  
 61 Ire jubes, dulces ubi nuper senserat ignes,  
 62 laetior in nota flamma resurgit humo.  
 63 Advenit et spectat per opaca silentia Brocci,  
 64 inter Hamadryades quas alit alma Venus.  
 65 Ursula adest : spectata placet prae millibus una  
 66 tu quoque Dikiadae non minus, Urse, places.  
 67 Vix tu visus eras, feritas innupta recedit,  
 68 et subito versa mente puella calet.  
 69 Unius adspectum vocemque haud sustinet ursi,  
 70 tot quae sustinuit durior ante viros.  
 71 Seu fuit insolitum tibi, pusio, fortior arcus,  
 72 dive latens aliquid congener ursus habet :  
 73 Ursula nunc ursum geminam comitatur ad Arcton,  
 74 haec sua condemnans innuba vota cicur.  
 75 Cuncta Venus superas ! Cedunt durissima tandem,  
 76 tergaque submittunt ad tua jussa ferae.

IN NUPTIAS JOANNIS ERNESTI SCHRADERI ARCHI-DIACONI BEROLINENSIS  
 CUM MARTHA EHRENTAUTIA LILIEN.

C\_5 v.1 Schradero nostro lectissima jungitur uxor,  
 2 pastorique suo grex pius ore favet :  
 3 pronubus ex alto benedicit amantibus ipse,  
 4 o tanto felix auspice conjugium !

IN JACOBI LAMPADII DE REPUBLICA ROMAN. GERMANICA LIBRUM.

C\_6 v.1 Talis erat nuper victrix Germania Romae,  
 2 quando per innumeros laus data staret avos.  
 3 Hac lege imperii majestas illa virebat,  
 4 hoc orbis domitrix, hoc modo Caesar erat.  
 5 Hactenus invicti, victores vicimus orbis,  
 6 et lecta in nostro nomine Roma fuit.  
 7 Unum erat in fatis, ut se Germania vincat,

8           vincit, et invicta nunc cadit illa manu.  
 9       Ante tamen chartis faciem depingier istis  
 10       jussit, et imperii provida scripsit opes.  
 11       Tempus erit quondam, post quum sua busta resurgens  
 12       hinc leges repetet, juraque prisca dabit.  
 13       Nunc nihil invictum propriis non occidit armis.  
 14       Vivit adhuc quicquid scripta papyrus habet.  
 15       Cerne vices mundi. Robur tandem omne fatiscit,  
 16       et manet aeternum, quod levis aura movet.